



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510166262
Datum vystavení: 21.08.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
Firma
Libor Václavík - LIBROS
Palackého 1114
Přivoz
702 00 Ostrava

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 550002-0023550881/0710 **Banka:**

IČO: 12697281 **DIČ:**

Vyřizuje/Kontakt: **Tel:** **E-mail:**

Dodací lhůta: 26.09.2025 **Místo dodání:**

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M27X140	Kus	68,57	30	2.057,10
MATICE ŠESTIHR.1401/934 10.9 ZN M27	Kus	7,20	30	216,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x2,0x22,2	Kus	12,71	50	635,50
PÁSKA LEPIČÍ KREPOVANÁ 25MM/50M	Kus	15,30	20	306,00
PÁSKA LEPIČÍ KREPOVANÁ 50MM/50M	Kus	28,56	20	571,20
SPONA VÁZACÍ RASTROVANÁ 10MM	Kus	0,40	2.000	800,00
HLAVA ŽACÍ AUTOCUT 46-2	Kus	536,40	3	1.609,20
STRUNA ŽACÍ 3,0MM 280M ČTVERCOVÁ	Kus	876,00	2	1.752,00
POPRUH NOSNÝ DVOURAMENNÝ KE KŘOVINOŘEZU	Kus	1.310,00	1	1.310,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 150x1,6x20,0	Kus	17,63	20	352,60
STIHL:NŮŽ VYŽINACÍ TRÍCIPIÝ	Kus	676,00	1	676,00
CHRÁNIČ SLUCHU SE SÍŤOVÝM ŠTÍTEM G500	Kus	1.324,00	3	3.972,00
GUMA VÁZACÍ S ÚCHYTY - PAVOUK 100cm	Kus	38,55	10	385,50
GUMA VÁZACÍ S ÚCHYTY - PAVOUK 150cm	Kus	47,94	10	479,40
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 8x100	Kus	3,91	100	391,00
KLOBOUČEK HMOŽDINKY	Kus	1,50	100	150,00
HLAVICE 3/4" 6HRAN M36	Kus	233,10	5	1.165,50

Označení a specifikace výrobků a služeb		MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NŮŽ ŽACÍ 103CM	Kus	786,00		3	2.358,00
Žací nůž pro frontridery Hsq Combi 103cm					
UNAŠEČ NOŽE	Kus	185,00		1	185,00
Unašeč nože Rider HSQ hliníkový 544064901					
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 6,0X 90	Kus	1,20		500	600,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 6,0X100	Kus	1,70		500	850,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0X120	Kus	1,70		500	850,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0X140	Kus	2,20		500	1.100,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 4,0X 30	Kus	0,60		1.000	600,00
Vrut 4x30 UNIQADREX					
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 3,5X 50	Kus	0,80		1.000	800,00
Vrut 3,5x50 UNIQADREX					
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 3,5x 16	Kus	0,40		1.000	400,00
Vrut 3,5x16 UNIQADREX					
BIT 1/4" PH 2	Kus	62,00		5	310,00
Bit 2 UNIQADREX					
BIT 1/4" PH 3	Kus	65,00		5	325,00
Bit 3 UNIQADREX					
HŘEBÍK STAVEBNÍ DIN 1151 1,4x30	kg	89,61		1	89,61
PÁS BRUSNÝ 150MM P 60 ROLE	m	20,70		50	1.035,00
Brusný papír v roli, zrnitost 60, 150mm x 50m					
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M12x1000	Kus	64,55		5	322,75
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M 6	Kus	0,17		400	68,00
PODLOŽKA NA DŘEVOKONST.DIN 440 ZN M 6	Kus	0,94		400	376,00
Podložky 6,6/22 mm DIN440 pozink.					
MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 M12	Kus	1,50		400	600,00
ZÁVĚS BEDNOVÝ 300MM	Kus	50,15		20	1.003,00
Závěs pásový lehký 300 x 10 x 30 mm pozinkovaný.					
VÁLEČEK NÁHRADNÍ 25CM	Kus	30,31		5	151,55

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VRTÁK SDS PLUS 4BŘITÝ 12x100/160	Kus	25,86	1	25,86
VRTÁK SDS PLUS 12x160	Kus	25,86	1	25,86

Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Kontaktní osoba tel.
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

NABÍJEČKA NAREX AN 600	Kus	1.459,93	1	1.459,93
PLNIČKA A ODSÁVAČKA OLEJE 1L	Kus	570,22	1	570,22
BRUSKA AKU ÚHL.MAKITA DGA504RTJ 125MM	Kus	6.768,00	1	6.768,00

Bruska AKU uhlová Makita - dodávka včetně 2 ks baterií.

SADA NÁŘADÍ GOLA UNIVERSALL 150KS	sada	2.498,00	1	2.498,00
SADA NÁŘADÍ GOLA UNIVERSALL 94KS	sada	1.763,00	1	1.763,00
SADA KLÍČŮ OČKOPL. 6-32 22DÍL.	sada	995,00	2	1.990,00

Bruska AKU úhlová Makita s dodávkou 2 ks baterií.

KLEŠTĚ NA OCELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY	Kus	462,00	1	462,00
KLEŠTĚ NÝTOVACÍ STANLEY 6-MR100	Kus	597,00	1	597,00
MATICE M16X1,5	Kus	1,87	200	374,00
MATICE M20x1,5	Kus	3,84	200	768,00
SEKÁČ PLOCHÝ SDS MAX 50/350MM	Kus	446,65	2	893,30
AKUMULÁTOR LI-ION 60V 3,0AH	Kus	5.241,90	1	5.241,90

Místo dodání: důl Darkov, sklad DIAMO s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná
Kontaktní osoba tel.
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

NAPÍNAČ 1480 ZN M30 OKO+OKO	Kus	592,83	12	7.113,96
SPONA HADICOVÁ HERKULES 56-72	Kus	244,09	20	4.881,80
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	11,12	25	278,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x2,0x22,2	Kus	12,71	25	317,75
PILA OCASKA:LIST PIL.UNI 228/2,5 5KS	Balí	420,72	10	4.207,20
HOŘÁK ŘEZACÍ R8 510MM	Kus	4.524,00	1	4.524,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M 8	Kus	0,35	300	105,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M30	Kus	14,00	60	840,00
NÝT S TRNEM 2391/7337 4,8x16 ST/ST	Kus	0,60	200	120,00
ZÁMEK ZADLABACÍ 90/80/50 P+L VLOŽKOVÝ	Kus	212,25	1	212,25
KŘOVINOŘEZ STIHL FS 461 C-EM	Kus	25.645,00	2	51.290,00
POPRUH NOSNÝ DVOURAMENNÝ KE KŘOVINOŘEZU	Kus	1.310,00	2	2.620,00
PĚNA MONTÁŽNÍ 750ML	Kus	100,73	8	805,84

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6x35	Kus	0,81	100	81,00
ČISTIČ PU PĚNY 500ML	Kus	98,40	3	295,20

Místo dodání: důl ČSA, sklad DIAMO s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly
Kontaktní osoba tel.
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

DNS - Dodávky spojovacího a spotřebního materiálu, zakázka č. 36

Celková hodnota bez DPH CZK 129.981,98

22. 8. 2025

Razítko a podpis objednatele:
 náměstek pro ekonomiku

Razítko a podpis dodavatele: